АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июня  2022 г.                                                                                                 №  39

[bookmark: Приложение_№_1]О внесении изменений в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, предоставленные в аренду без торгов, утвержденный Постановлением Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.06.2021г. № 30

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020г. № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, предоставленные в аренду без торгов, утвержденный Постановлением Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.06.2021г. № 30 (далее – Порядок) следующие изменения:
1) в подпункте 2 пункта 3 Порядка слова «дачного хозяйства,» исключить;
2) в пункте 4 Порядка вместо слов «линий электропередачи, линий связи, в том числе линейно-кабельных сооружений» читать слова «линий электропередач, трансформаторных подстанций, линий связи, телефонных станций».
2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде, расположенном в Администрации Андреевского сельского поселения и разместить на сайте поселения.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю.

Глава Андреевского сельского поселения                                                  И.В. Катаев